2023 年 12 月 28 日

各  位

会 社 名 Ｇｅｎｋｙ ＤｒｕｇＳｔｏｒｅｓ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長   藤永 賢一

（コード番号 9267 東証プライム）

問 合 せ 先 執行役員 財務・IR 部長 常見 武史

電 話 番 号 0776－67－5240

中間報告書の郵送廃止のお知らせ

当社では以前より、中間報告書を株主の皆様へご送付しておりましたが、昨今の地球環

境に配慮した省資源化の観点等から、「第７期 中間報告書」より、郵送を廃止させてい

ただくことにしましたので、お知らせいたします。

今後は、当社ウェブサイト（http://www.genkydrugstores.co.jp）上での掲載のみとなり

ます。何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

以 上